

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	11,00	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	33,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	2,00	0,04
107	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si-social culturale, avind diametrul de 25 mm Apa rece	m			128,523
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252121671700050	Teava din material plastic d=25 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	2,00	1,40
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	2,00	0,90
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	85,00	85,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	11,00	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	33,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	2,00	0,04
108	SA20A	Reductie 20x1/2"mmFI	m			194,823
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252121671700050	Reductie 20x1/2"mmFI	m	1,0200	87,00	88,74
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	2,00	1,40
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	2,00	0,90
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	85,00	85,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	11,00	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	33,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	2,00	0,04
109	SA20A	Cot avind diametrul de 20 mm	m			109,143
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2521671700050	Cot d=20mm	m	1,0200	3,00	3,06
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	2,00	1,40
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	2,00	0,90
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	85,00	85,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	11,00	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	33,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	2,00	0,04
110	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,23
111	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,343
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	57,66	6,34
112	SF05D	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-25 mm	m			4,036
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	57,66	4,04
		3.3. Canalizare				
113	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			36,265
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	1,0300	21,00	21,63
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	22,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	11,00	0,13
114	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, COT avind diametrul de 50 mm	buc			37,037
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	25233156721037	Cot, din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	1,0000	24,00	24,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	22,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	11,00	0,13